Oggetto: I: Comparto istruzione e Ricera_ revoca sciopero del 10 ottobre p.v.

Data ricezione email: 07/10/2025 16:27

Mittenti: gabmin.relazionisindacali@istruzione.it - Gest. doc. - Email:
gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

Indirizzi nel campo email 'A’: Elenco scuole della Sicilia <scuole-sicilia@istruzione.it>,
Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>, Elenco scuole della Toscana
<scuole-toscana@istruzione.it>, Elenco scuole della Puglia <scuole-puglia@istruzione.it>,
Elenco scuole della Liguria <scuole-liguria@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Umbria
<scuole-umbria@istruzione.it>, Elenco scuole dell' Emilia <scuole-emilia@istruzione.it>,
Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>, Elenco scuole della Basilicata
<scuole-basilicata@istruzione.it>, Elenco scuole della Campania <scuole-
campania@istruzione.it>, Elenco scuole della Calabria <scuole-calabria@istruzione.it>,
Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>, Elenco scuole del Lazio <scuole-
lazio@istruzione.it>, Elenco scuole della Lombardia <scuole-lombardia@istruzione.it>,
Elenco scuole del Molise <scuole-molise@istruzione.it>, Elenco scuole del Piemonte
<scuole-piemonte@istruzione.it>, Elenco scuole della Sardegna <scuole-
sardegna@istruzione.it>, Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>,

e Indirizzi nel campo email ‘CC":

 Indirizzo nel campo 'Rispondi A": Gab.tto Del Min.- Uff. Unico
<gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>

Testo email

006833 - 10/10/2025 - 11.10 - E

CR:on riferimento all’'oggetto, si inoltra a fini collaborativi la comunicazione odiernamente trasmessa a tutti gl
cMffici scolastici regionali.
:ﬁi resta a disposizione per ogni eventuale chiarimento e si porgono distinti saluti.

CO

Quiinistero dell'struzione e del Merito
ffici di diretta collaborazione del Ministro
nita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@jstruzione.it

el. 06 58492604 - 06 58493309 — 06 58492816
n'Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione e riservato all'uso esclusivo del destinatario.
O’)hiunque riceva per errore questo messaggio e tenuto a distruggerlo ed e inoltre pregato di darne notizia al mittente.

Prima di stampare questa e-mail pensa se € proprio necessario farlo
O
L
o
1Da: Gab.tto Del Min.- Uff. Unico
%]nviato: martedi 7 ottobre 2025 16:24
ﬁ\: Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-
Ebasilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania
<direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>;
(lyirezione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio
8direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione
ﬁegionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>;
irezione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-
pPiemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna
Fdirezione-sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; 'bildungsverwaltung@provincia.bz.it'
<bildungsverwaltung@provincia.bz.it>; 'culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it'
<culturayintendenzaladina@pec.prov.bz.it>; 'Assunzione e carriera personale docente'
<assunzionedocenti@provincia.bz.it>; 'Alessandro Daldoss' <alessandro.daldoss@provincia.tn.it>; 'Personale scolastico
<personale.scolastico@regione.vda.it>
Cc: 'segreteria@cgsse.it' <segreteria@cgsse.it>; 'segreteria.ucd@governo.it' <segreteria.ucd@governo.it>; MIUR Dip.
sistema educativo Istruzione e Formazione <dpit.segreteria@istruzione.it>; MIM Segr. DGPER Dir. Generale
<dgper.segreteria@istruzione.it>
Oggetto: Comparto istruzione e Ricera_ revoca sciopero del 10 ottobre p.v.


mailto:gabmin.relazionisindacali@istruzione.it

Si informano le SS.LL. che lo sciopero del personale del Comparto Istruzione e Ricerca, precedentemente
proclamato per il 10 ottobre p.v., & stato revocato dall’organizzazione sindacale proclamante, come si evince
dai link della competente Commissione di garanzia per I'attuazione della legge sugli scioperi nei servizi pubblici
essenziali (1. 146/1990) e dal “Cruscotto scioperi” del Dipartimento della Funzione pubblica che seguono in
calce:

https://www.cgsse.it/calendario-scioperi/dettaglio-sciopero/370949
https://crusc-gepas.perlapa.gov.it/detail/5b30300b-7008-47cd-b50a-225cced5d279.

Si resta a disposizione per ogni ulteriore informazione e si porgono distinti saluti.

Ministero dell'istruzione e del merito
Uffici di diretta collaborazione del Ministro
Unita Relazioni Sindacali - gabmin.relazionisindacali@istruzione.it
tel. 06 58492604 - 06 58493309 — 06-58492816
LLBi precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione é riservato all'uso esclusivo del destinatario.
1Chiunque riceva per errore questo messaggio e tenuto a distruggerlo ed ¢ inoltre pregato di darne notizia al mittente.

Prima di stampare questa e-mail pensa se € proprio necessario farlo
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